Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 14

12.07.2025 - 11:01

Women, 100m Breaststroke

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 1:47.70 / Limit Mladinci 17 - 18: 1:47.70 / Limit Kadeti 15 - 16: 1:42.12 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 1:46.79 /

Limit Pomladi Pioneri - 12: 2:09.11

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts
Seniorki
1. DAMJANOVA, Sofia 07  Plivacki klub Vardar 2018 1:21.86 480
2. TRPCEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:23.70 449
3. GUDUMANOVSKA, Sofija 10 PK Neptun Skopje 1:24.11 443
4. DONEVSKA, Angela 09 PK Oktopod 1:26.12 412
5. TRPINOVA, Marija 10 PK Neptun Skopje 1:26.15 412
6. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 1:28.00 387
7. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Neptun Skopje 1:2852 380
8. MILEVSKA, Katja 08 PK Skopje 1:28.71 377
9. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 1:29.71 365
10. TRAJCEV, Angela 07  Plivacki klub Vardar 2018 1:30.34 357
11. JORDANOVSKA, Neda 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:31.00 349
12. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 1:31.32 346
13. ZABOKOVA, Ana 07 PK Skopje 1:32.04 338
14. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 1:34.72 310
15. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 1:36.80 290
16. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 1:3752 284
17. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 1:39.54 267
18. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 1:39.62 266
19. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 1:39.63 266
20. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 1:40.20 262
21. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 1:4361 237
22. MANCHEVSKA, Bojana 13 PK Neptun Skopje 1:4391 235
23. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 1:4435 232
24. BABIKJ, Teodora 10 PK Skopje 1:4470 229
OUT OF LIMIT
25. MANEV, Mence 14  Agqua Pro 1:45.25 226
26. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 1:4533 225
27. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 1:4550 224
OUT OF LIMIT
28. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 1:46.34 219
29. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 1:46.42 218
OUT OF LIMIT
30. GJEKIKJ, Sofija 12 PK Mladost 1:46.50 218
31. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:47.70 211
32. MISHEVSKA, Marija 08 SWC Orion 1:49.14 202
OUT OF LIMIT
33. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 1:5091 193
34. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 1:53.01 182
35. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 1:56.91 165
36. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 1:57.92 160
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 14, Women, 100m Breaststroke, Seniorki

Rank YB Time Pts
37. STAVRESKA, Jana 13 Pk "Olimpik" Bitola 1:58.43 158
38. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 1:59.24 155
39. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 2:00.31 151
40. PETROVSKI, Kristina 15 Pk "Olimpik" Bitola 2:03.11 141
41. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 2:04.44 136
42. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 2:04.64 136
43. GRUJOVSKA, Viktorija 10  Plivacki klub Ohridski branovi 2:07.02 128

OUT OF LIMIT
44. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 2:07.74 126
45. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 2:51.40 52
OUT OF LIMIT
DSQ TRAJCEV, Nadja 10  Plivacki klub Vardar 2018
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
Mladinki (2007 i pomladi)
1. DAMJANOVA, Sofia 07  Plivacki klub Vardar 2018 1:21.86 480
2. TRPCEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:23.70 449
3. GUDUMANOVSKA, Sofija 10 PK Neptun Skopje 1:2411 443
4. DONEVSKA, Angela 09 PK Oktopod 1:26.12 412
5. TRPINOVA, Marija 10 PK Neptun Skopje 1:26.15 412
6. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 1:28.00 387
7. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Neptun Skopje 1:28.52 380
8. MILEVSKA, Katja 08 PK Skopje 1:28.71 377
9. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 1:29.71 365
10. TRAJCEV, Angela 07  Plivacki klub Vardar 2018 1:30.34 357
11. JORDANOVSKA, Neda 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:31.00 349
12. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 1:31.32 346
13. ZABOKOVA, Ana 07 PK Skopje 1:32.04 338
14. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 1:34.72 310
15. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 1:36.80 290
16. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 1:3752 284
17. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 1:39.54 267
18. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 1:39.62 266
19. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 1:39.63 266
20. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 1:40.20 262
21. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 1:4361 237
22. MANCHEVSKA, Bojana 13  PK Neptun Skopje 1:4391 235
23. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 1:4435 232
24. BABIKJ, Teodora 10 PK Skopje 1:4470 229
OUT OF LIMIT
25. MANEV, Mence 14  Agua Pro 1:45.25 226
26. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 1:4533 225
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 14, Girls, 100m Breaststroke, Mladinki (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts
27. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 1:4550 224
OUT OF LIMIT
28. IVANOVSKA, Jana 08 AquaPro 1:46.34 219
29. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 1:46.42 218
OUT OF LIMIT
30. GJEKIKJ, Sdofija 12 PK Mladost 1:46.50 218
31. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:4770 211
32. MISHEVSKA, Marija 08 SWC Orion 1:49.14 202
OUT OF LIMIT
33. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 1:50.91 193
34. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 1:53.01 182
35. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 1:56.91 165
36. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 1:57.92 160
37. STAVRESKA, Jana 13 Pk "Olimpik" Bitola 1:5843 158
38. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 1:59.24 155
39. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 2:00.31 151
40. PETROVSKI, Kristina 15 Pk "Olimpik" Bitola 2:03.11 141
41. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 2:04.44 136
42. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 2:04.64 136
43. GRUJOVSKA, Viktorija 10  Plivacki klub Ohridski branovi 2:07.02 128
OUT OF LIMIT
44. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 2:07.74 126
45. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 2:51.40 52
OUT OF LIMIT
DSQ TRAJCEV, Nadja 10  Plivacki klub Vardar 2018
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
Kadetki (2009 i pomladi)i
1. TRPCEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:23.70 449
2. GUDUMANOVSKA, Sofija 10 PK Neptun Skopje 1:24.11 443
3. DONEVSKA, Angela 09 PK Oktopod 1:26.12 412
4. TRPINOVA, Marija 10 PK Neptun Skopje 1:26.15 412
5. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 1:28.00 387
6. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Neptun Skopje 1:2852 380
7. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 1:29.71 365
8. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 1:31.32 346
9. ANASTASOVSKA, Anja 12 PK Neptun Skopje 1:34.72 310
10. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 1:36.80 290
11. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 1:37.52 284
12. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 1:39.54 267
13. MILOSEVSKA, Lena 12 SWC Orion 1:39.62 266
14. PENOVSKA, Aleksandra 12  SC Beta Sharks Skopje 1:39.63 266
15. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 1:40.20 262
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 14, Girls, 100m Breaststroke, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.

23.

24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.

DSQ

DSQ

STEFANOVSKA, Andrea
MANCHEVSKA, Bojana
BLAZEVSKA, Mila
BABIKJ, Teodora

OUT OF LIMIT

MANEV, Mence
CAKAR, Despina
STOJKOVA, Snezana
OUT OF LIMIT

STOJANOSKA, Una
OUT OF LIMIT

GJEKIKJ, Sdofija
NACEVSKA, Mila
DIMITROVSKA, Jana
CAKAR, Antonia
KUKUNESHOSKA, Bona
GEORGIEVSKA, Mina
STAVRESKA, Jana
LELIFANOVA, Jovana
ZLATEVSKA, Nina
PETROVSKI, Kristina
BRANKOVSKA, Angelina
MANASIJOVA, Ana
GRUJOVSKA, Viktorija
OUT OF LIMIT

SIMAKOSKA, Ana
RECI, Iris
OUT OF LIMIT

TRAJCEV, Nadja

YB

12
13
13
10

14
12
10

10

12
15
13
16
15
16
13
13
16
15
15
13
10

13
16

10

SWC Orion

PK Neptun Skopje

Swimming club Piranhas Skopje
PK Skopje

Aqua Pro
Swimming club "Struga" Struga
PK Skopje

SWC Orion

PK Mladost

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Atlantida
Swimming club "Struga" Struga
3 Disciplines - Struga

PK Mladost

Pk "Olimpik" Bitola

Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming Club Pingvin Skopje
Pk "Olimpik" Bitola

PK Oktopod

PK Skopje

Plivacki klub Ohridski branovi

Swimming club "Struga" Struga
Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Vardar 2018

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]

LALCEVSKA, Lina

12

PK Oktopod

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]

Postari Pionerki (2011 i pomladi)

=

PO O® N R WDN

[

MILEVSKA, Eva

DZUGOMANOVA, Angelina

BLAZEVA, Lena
ANASTASOVSKA, Anja
CADIKOVSKA, Matea
MLADENOVSKA, Jovana
NAUMOVSKA, Scofija
MILOSEVSKA, Lena
PENOVSKA, Aleksandra
STEFANOVSKA, Andrea
MANCHEVSKA, Bojana

12
11
13
12
15
14
12
12
12
12
13

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
SWC Orion

PK Neptun Skopje
SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
SWC Orion

PK Neptun Skopje

Time
1:43.61
1:43.91

1:44.35
1:44.70

1:45.25
1:45.33
1:45.50

1:46.42

1:46.50
1:47.70
1:50.91
1:53.01
1:56.91
1:57.92
1:58.43
1:59.24
2:00.31
2:03.11
2:04.44
2:04.64
2:07.02

2:07.74
2:51.40

1:28.00
1:29.71
1:31.32
1:34.72
1:36.80
1:37.52
1:39.54
1:39.62
1:39.63
1:43.61
1:43.91

Pts

237
235
232
229

226
225
224

218

218
211
193
182
165
160
158
155
151
141
136
136
128

126
52

387
365
346
310
290
284
267
266
266
237
235

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 14, Girls, 100m Breaststroke, Postari Pionerki (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
12. BLAZEVSKA, Mila 13  Swimming club Piranhas Skopje 1:4435 232
13. MANEV, Mence 14  Agua Pro 1:45.25 226
14. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 1:4533 225
15. GJEKIKJ, Sofija 12 PK Mladost 1:46.50 218
16. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:4770 211
17. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 1:50.91 193
18. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 1:53.01 182
19. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 1:56.91 165
20. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 1:57.92 160
21. STAVRESKA, Jana 13 Pk "Olimpik" Bitola 1:58.43 158
22. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 1:59.24 155
23. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 2:00.31 151
24. PETROVSKI, Kristina 15 Pk "Olimpik" Bitola 2:03.11 141
25. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 2:04.44 136
26. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 2:04.64 136
27. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 2:07.74 126
28. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 2:51.40 52

OUT OF LIMIT
DSQ LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)
1. BLAZEVA, Lena 13  SWC Orion 1:31.32 346
2. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 1:36.80 290
3. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 1:3752 284
4. MANCHEVSKA, Bojana 13 PK Neptun Skopje 1:4391 235
5. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 1:4435 232
6. MANEV, Mence 14 Aqua Pro 1:4525 226
7. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:47.70 211
8. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 1:50.91 193
9. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 1:53.01 182
10. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 1:56.91 165
11. GEORGIEVSKA, Mina 16  PK Mladost 1:57.92 160
12. STAVRESKA, Jana 13 Pk "Olimpik" Bitola 1:58.43 158
13. LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje 1:59.24 155
14. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 2:00.31 151
15. PETROVSKI, Kristina 15 Pk "Olimpik" Bitola 2:03.11 141
16. BRANKOVSKA, Angelina 15 PK Oktopod 2:04.44 136
17. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 2:04.64 136
18. SIMAKOSKA, Ana 13 Swimming club "Struga" Struga 2:07.74 126
19. RECI, Iris 16  Swimming club "Struga" Struga 2:51.40 52
OUT OF LIMIT
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